
 

 

гр. Смядово, ул.”Ришки проход” № 2, тел.05351/2280 
email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo_zop@abv.bg 

 
 

Приложение № 5 

 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 
ИНФОРМАЦИЯ 

 
за приключване/прекратяване на договор за обществена поръчка № 38/09.04.2015 г. с 
предмет:  „Доставка, чрез покупка на ел. материали за нуждите на ТП „ДГС 
Смядово” за 2015 година”,  сключен по реда на глава осма „а” от ЗОП чрез публична 
покана. 
 

Наименование на 
изпълнителя 

Настъпило 
обстоятелство - 
приключване/ 

прекратяване на 
договора 

Дата на приключване/ 
прекратяване на 

договора 

Основание за 
приключване/ 

прекратяване на договора 

1. 2. 3. 4. 
„Панда Експерт”  

ООД 
приключване 08.04.2016 г. Изпълнен договор за обществена 

поръчка, съгласно чл. 2, ал. 2 от 
договора 

 
 

Изготвил:……./П/………. 
 

Дата на публикуване: 13.04.2016 г. 

     /инж. Ангелина Станчева/  

Съгласувал:…..../П/.………  

                     /Диана Гешева/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Информацията се публикува на основание чл.22б, ал.2, т.15 от Закона за обществени поръчки 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg
mailto:dgs_smiadovo@abv.bg

